АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аФрдеаббл_ 2024 г. №70
О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей средыв городе Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4235

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Охрана окружающей средыв городе Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 №4235, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, распоряжением

администрации города Рязани от 23.12.2024 №1486-л «О возложении обязанностей»,

администрация города Рязани постановляет:
|

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4235
«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.03.2022 №1241,
от 29.12.2022 № 11849, от 13.02.2023 №1442, от 12.04.2023 №4382, от 08.06.2023 №7758,
от 14.11.2023 №14579,от 29.12.2023 №16900, от 20.02.2024 № 2108, от 03.06.2024 № 7083),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В:) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/луулу.афтогго.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

Д.Н. Лощинин

ТОТ

ШВ

ТОЛИ

ЛВ

Ш

ТОО

ОЛ

КЛОН

и

„ее

М

-

ТП

'винэкяейнАоиево

олонлоэтм

иженелао

хачннечосинелЯо

‘иэкэтиж

(1

ээкод

иойловь/

о

итооннеичейшен

иохоэБилокоме

иИТЕИбпойэт

оятоэБико)

°с

"(в207`10`10

2)

(онполэжэ)

от02М

ен

иопсащя

о

чоэпякопеия

520

хчнлочиЖ

иинэшОнио

я

киненойилеэй

дэм

ииткнийн

о

хоякеЕ

онетодвахо

'}

(62072115

оШ)

(Я920

-

2энеп)

Ахобшча

и

иипенипжея

‘иипесикидэло

‘Ачопло

оп

китЕИйпойэм

тчнэпэчойп

хичботох

иинэшонио

я

‘епойол

ииболийд24.

вн

чэпяпопекя

520

хчнточИЖ

очтоэБИко)

°С

‘киненосчкоп

олэшоо

иинэпжвовн

хинокоЕ

чПеШОКи

кеш

‘с

-иие1/29.00

ИРЧЧНКОЕ

х1ЧлЕНВЕ

ЭКоЙЬ

7Ол.

9

‘инесв

а
Подол

иийолийде1,

хнннеяойбитикиовэ(

чкешонт]

']

тчуочеалойп

ионякепипинАи

(1чйохеминни)

ипотесехоп

эмчяэкэ]]

‘иипмепэй

иэшо/коко

я

чтижощеи

«чииейлойн

ионякеципинАи

(1яйотехитни)

ипэтесехоп

эчяэкэ]]»

лойто

°с1

иипесинелйо

эчникано]]

"(<КЯХОД»

АЯ

—

2экеп)

«иРОчНлоНИЖ

иРПЯНйостене2о

В

ОПГОЙТНОМ

ОП

ВОЖ

Ако

ВехоГодо,

]»

эинэПжэЭйь/

эонтэжПОогО

эонякепипин/Ау{

С@

1917»

дя

-

ээкеп)

«епобоз

вазоиойтоСолеко

випхэби]]»

эинэпжэйь

эонтэжПОг

эонякенипинСу(

"(Я

д,
-

гэкеп)

инвек

а
впойол

иипейхоиниите

194Ат9кАя

эинэкЯеЙП

д

"(УМО

д.
-

2экеп)

инеска

впойол

иипебтоиниите

илитикоп

ионжепопом

и

кинечосе@00

эинэкяейП

д.

тчточейлойн

иончкенипин/и

ихинТовЬ

/Д.

‹иипжепэй

иэшо/тэко

я
чтижонси

«чиптеалойп

иончкенипини

ихинтовьЬ

д»

«об

'Т’]

:(вкочейлойп

кенчкепипинАи

—

ээкец)

«инвек(

эпойол

я
нитэйо

иэтотеж^ахо

енейх(»

чииейлойп

ионякепипинАи

эхдопови

@
`]

667%

5\

1207;60`05

10

инеска

впойол

иипейтоиниите

коинэкаоне1о0п

ОАННЭПЖдэ2Я1.Д

‘кинеека

эпойол

я
чПэдо

иошотеж

(4х0

внейх(»

Аитмвалойп

оняцепипин/Аи

9

виноНЭи

ОСЕР

19000

2
Дрю

ИНнеск

ЭПойол

иипейтоиниите

отинэкяоне120П

Хх

ЧИНяЖОНИац

ООН

:

НО

РО

|

'

"Е

‘лАто^

хичняшенипинАи

и

хинноялобеш«оол

(лойотемифиоовия)

моньойэц

ипянякеноилей

э

иия1о1291000

9

‘ХУЖИСД

иинепоя

я

коИлИШЕПОХен

‘имвиношжейь&

(10999)

лАко&

хичнянепипин&(и

оинесехо

козовяийтеио(пейп

1чиочейлойи

 иончиенипинАи

иипесиквой

хелией

9»

;кинежэпоо

олешоМПэпо

«поибэц

ичяонени

и
Под

ичвоонениф

ионтэйэьо

ен

иинешев

хчняженипин/Аи

иэпохесежоп

хчНПочо

соНлойЙ]]»

[Л

моноэШЕей

чтинкопоОн

Киочеалойц

отКняпенининА)\

'с

С(Р20210`10

2)

ХЛЖИС

эмннег

:иипеидофни

миньото)

'хетнэпойп

я

эоннэжейчя

‘епоийэп

олонтэБ10

ЭИНоОЬэЦ,

Я

чэпянопеня

520

хчнточиж

иинэшонио

я

кинечойилеэй

дэ

иилЕнийц

о

мочкес

хишаинА120п

КятоэБикох

э

‘(нопякоПекя

520

ИРПЧНТОЧИЖ

9

отинэшей09о

оп

иилвийподэм

эинопочойп

‘отоетг

вн

эмявес

оп

пЕочЯ)

эвьАто

монлоймнох

копжем

я

эчиинохооэн

‘винечойилеой

чаи

тчноиято2ШП/^о0

уПЯйо1ох

оп

‘нопяшошеця

590

хчнлочиЖ

иинешонто

я

киневойитеэй

Чэм

иичЕНИйц

о

хочкес

вахоэБикох

эинэШОНЫО

Жем

вотовиопобпо

чиэтесехо[

'%001

эняой/

ен

онтолеже

олоэт

вн

иопЕощЯ

о

чепянопекя

520

хчнлониж

иЙнэщонио

я

кинечобичлеэ]

фэм

ииткнийц

о

хоякев

Ахтодвато

чтиьепо200

'(с202`сТ

16

оП)

19,4

эмннег

:иипвифйофни

миньогоИ

"9920

оп

виткийцойэт

чнэповойп

хичй010х

иИНешОНто

я

‘инеска

2Пойол

иийолий4ет

вн

хишотетиоо

‘нопчшешецч

590

х1ЧНтоНИЖ

(АятоэБиПох

ОП

коТовПоНойпо

чиолесехо[]

'АШол

р705

я

ПИНИШо

608с

оп

‘Я90

оп

виткийпойэи

мчнопонойп

х1яйолохя

иинэшонио

я

‘епойол

иийотиййе

ен

чепчионпеця

520

хчнточиж

оелоэБИкохя

чтиБиИиэ8

д
5»

‹иипменой

иэшоМ

эко

я

чтижонси

«чиуеалойн

иончкелининАМ

(чоЧолехипни)

иэкотесемлоп

хчокоп

оинВоипО

"чиейлойп

иончиепипинАи

чотетяиАсой

хчиоепижо

соНЛой]]»

д]

впэШеВй

с
1АНАЦ

°с,

‘пинишэ

(ст

оп

‘кинэкяейиАомво

олонтоэи

ииене100

ХЯННеЯОсИНЕл(О

‘иэпетиж

0]

2эшод

иФиловЬА

о

итоонношчейпен

иохоэьилокомЕ

иитЕИйпойэм

вятоэБикох

эиноБИШеЯД

°С

"(в202`10`10

2)
%00Т

эняойх

вн

онколэжэ

о122И!

ВН

МОПЕЭМЯ

Э

чэпякэпеня

520

хчнтониж

иинэшоно

®

кинечобилеой

дом

иилЕНИйи

о

МОЧЕВЕ

ИЯТООВйхО

эИНЭБЭПо2ОО

'(с207`с1

15

оп)

Ако

р70с

я

пИнито

6087

ОП

‘ЯЯО

оп

килкибпойэтм

янэпэвойн

х1чйотох

ИИНЭШОНтО

а

‘инеекД

Ф2Пойол

иийботиййе:

ен

хишотли00

‘хачнаочиж

х1нйоепенеео

еятоэБинох

эинэБиШоЯД

°6

"ел

666

ОП

виненосчкоп

олэшоо

иинэПжЖеовн

хичнэкэ5

ИПеШОкП

ИэП00

эинэБИКЭЯ

Д
°С

"ел

с‘8с7,

ОП

‘ИИ1МоЧдО

тяуочейлойн

ионякепипини

иияниов

хилЕнее

экоийь

КОД,

9

‘инвска

ВПойол

ииботийдэ1,

хчннечойитициовой

ипешони

эинэБицэя

д
`1

иипесинвэй

1члелякАсэй

эчтоВнижО

|

‹иипмепой

иэшо/пэго

я

чтижонси

«члочейлойп

ионякелипин/Аи

иипеситеэй

ч1219иКсой

эчковниж(»

Ахойто

`}']

втэжно!0

олонтоВиоо

Я12П200

1259

85

ИЭКОа

"ЭНД.

/9521°155001

‘инеска

2КОЧол

вт2ЖНОО

ЯтоПЭд2

1252

ВЕ

ИЭПОАа

"ЭН.

9с0ЕЕ*СЕС9ТТ

`ХИН

ЕИ

таточейлойн.

‘иэго/4

‘эми,

с0951`980/

15

токичето09

мииеалойн

ионякеципинАи

киненойионениф

иэч.00

НИШОО

ионяшенипин/Аи

эинэБэп2200

ЭОНойА294

‘иипжетэй

иэшогтпопо

я

чтижонси

«чииейлойп

ионякепипин/Аи

эинэБэпо200

эоНой<024»

Ажойто

'6’]

М

‚Л

18

О

-

-

-

-

001

001

001

-

%

(Р205`10`10

2)

(онколэжэ)

ОТОЭИ

ВН

МОПЕЭМЯ

2

чопакэПеия

520

ХЯНтОНИЖ

иинэшонхо

я

киненойилеэй

Яэм

ивавнийн

о

хочке5

онетоовато

Сс

:кинежйэпоэ

олэшоО

Эко

с7
мозмнАи

ялинкоПоМ

«хкиновенс

хи

и

мчичейлойп

иончшепипин/Аи

(хейотемикни)

хвкотесехлоп

хМНоПэп

О

кИНэПЭ8)»

©

АпИкоВД,

`с`р

8191ээнои

0851ээнэмЭН

08
©

2энэи

эн

|

МП

(Е20с`с1`15

он)

9920

оп

килкибпойэм

тчнэпэчойп

х194010х

иинэшон1о

я

‘вПойол

ииЧотийдэ4,

вн

нэпякоЭПецЯ

520

хчнтоНиЖ

оятоэБИно)

"ГС

:

:иипмепэй

иэшо/АГэЭКо

Я

‹тижошеи

«хвиноэЬенс

хи

и

миочейлойп

ионяиеципин/Аи

(хейотемипни)

хвкотеселоп

хчнэшоп

о

кИнэПэ9О»

©,

9ЯПикоВ:

[5

1МНАЦ

‘Г’;

‘эточейлойп

ионяивпипин/Аи

я

иинэжонийп

Я
'}

"«лятоейлойп

иончкепипин/Аи

икэп

ИоННэЦЯе120П

эинэжито0т

ен

хичнношаейцен

‘иилкийпойэи

хияняоно0о

вохэкПлоМ

иипесикеэй

то/я120020П2

(1910084)

ил<ко/

этчнякепипин&и

эчННесем

д.

‘этотейхойп

ионякелипин/Аи

я

кинэжокийн

9
эпикова,

я

нэшяелопэйп

иинепее

хчняпенининАи

иэнотевелоп

хНПО8о

ЕОНлОЙ]]

‘ходей

и

‘иепит:

мимоэБИсиф

хичтловаю

село

‘лАто^

хияняшепипин<и

и

хичнноялойеиАоол

(чйотелифиоовия)

иньэйэп

(эщчяэковйто)

эчяосво

эихоНиооойэто0

я

хичннэБОШмЯ

эн

ЮО

ООО

|О

ООН

НИ,

5`9956

07555

21994`

15999

инеск

а
ВПоОйол

тэЖГОто

«иНнВек(

ЭПойо4

#

до

—$50068`7/905

$0058`7/905

$0058`9/905

тЭжО!0

Ион1оекоо

иэшотж&ю

енейх0»

$0055°ТРОРС

$0058

`1165с

11965`905/8

экоиь

код

я
‘01928

елиеалойц

кенякепипинАу(

5

у

Е

С

Т

"1

9205,

"1

6707,

"1

$707,

тчуочвалойп

ионякеципин/Ам

'ОХа

'энп,

‘виненойионениф

1972900

киневойионениф

ЛиньолИ

эинечонэииеЦ

‹иипяепэй

иэтоМТЭКо

я

чтИЖОНЕИ

«инеск

а
вПойол

молэжНог

ипЯННноПЖэЯ1./

о

иия1о1291000

&

чИлИВалойп

иончкепипинАи

иипесикеэй

эинэьэпоэо0

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хаНнлЭЖНОЮ

№900»

у

Кпикое]

‘р

(в20с`10`10

2)

(онположэ)

ОТоЭМ

ВН

МОП5ЭМЧЯ

э

яэпякэПеия

520

хичнточиж

иинэШОН1О

я

кинеяойи-теэй

Яэи

иилвнийш

о
|

жочкес

онвтооВйт0)

(Е200`СТ’1Е

он)

99020

©

килвийпойэи

чнэпэчойп

х19й0о10х

ИИНЭШОН1О

я

‘епобол

иийотийдэ2х,

ен

чэпчиэЭПеия

520

хачнточиж

оялоэьино)

"(10984

эиненкошчя

вн

отинэПжейЬ/

АкоНнтЭЖНОГО

ИИПИ20/о

эинэкЯетооПЭйн)

инеск

а
вподбол

иийботийд21,

вн

нопякоПВиН`520

ИЙПЧНТОНИЖ

о

отинэшедй90

оп

изоонЯкЭТЕвЭП

эинэнЯтоЭШ

00

°Е

В

‘хЯНн1оЧИЖ

этишес

и

19200

иэшотеж

Камо

энейхо

оп

ятооНнЯШэ1кэП

иишоват220/00

‘ИКИПеБИНелОО

МИЛоЗЬЙЭРМОМЭН

упанневойитнэио

оняивипо2

ИИПИ20/2

эинэцЯет20ПЭй]]

°5,

‘инеска

впойол

ииботийдэ1,

ен

нэпакоПВия

520

иимчнаочиж

о

отинэптейоо

оп

итооняиелкэП

иинэня102НП

(20

ийп

ииткийпойэм

иипесинел@о

эбэфо

я
тАко/

эинесехо

1

«ЖЯМОЛ»

^ЯМ

‘(в202`10`10

2)

ХУЖИСл

(ссоС’СТ

ТЕ

|

оп)

19х

0505

-

сс0с

ИНД

еПойол

иийотийдэ1

ен

иимишотели0о

‘аэпчкэПекЯ

$20

ИУПЯНТОЧИЖ

2

ошнэшей90

АмоннемАт

оп

иитквИйпойэм

квИПебИНелОО

‘1’?

эитвийпойэи

эонЯон20)

ГС

‹иипжепой

иэто/тэго

9

чтижощсй

«чирейлойт

ионяиепипин/Аи

иитвийпойэи

хичняоноо

чнэБЭйэ]]»

с
1япикова,

[’5,

тян]

°с’р

ен

иоНсэЩЯ

‚

:

:

‚

‚

:

«ЖЯхО»

1эжкоЮ

инеека

о

чэпчнопека|(9615

80/46

-

-

-

-

50058`#/902|$0058

#/90с

$50058

#/90с

11115

СЕ981

1815$

150/71

АЯ

нонто8Ш00

эпойол

иийотий4э1,

520

ХЯНДОНИЖ

“Ф20с

1010

ен

илишотелиоо

иинэШоН1о

&

<

9)

ХУЖИбд

инеева

‘аэпяноПене

кинечобилеэй

(Е20СС115

екодод

$20

ИРПЧНХОЧИЖ

Чем

ииткнийи

о

61561

0'085

0'0/с

0`095

0'05с

5'061

1681

Г9/1

5891

#'651

оц)

19

А

тожгО

|о
отинэшей00

АМОННВи/АЛ

хоЧКВ5

-

оц

ИиЛЕИ@НойЭМ

ижодвато

`

:ЭПоИЬ

кипесинеай0

"ГС

эинэвепо200|1961}'9$966

0'085

0'0/с

0`095

0`056|50055°59805|$0056'/5805

$0056'05805

1444.0`10881

18151104

пог

а
‘0998

эиткийнойэм

эоняоноО||1’

(всосто’то

2)

ХЭКИбл,

инвева

ч01229.00

{сг0ССГ1Е

епойоз|хинкоя

хичняиеципинАК

9`808/1

-

-

-

-

9'9651

8`9с1

О'811#1

СЯ

-

оп)

19А

1эжо,

кипетикиовед4|°9°1`]

дэжаоЮ

709°с78с

-

-

-

-

-

-

-

+09`с98с

-

ион1о800

(мипехнои/хок

(всос`10'10

2)

ион1я2ойц

‚

ХЭЖибл

инеева

ехтодвйсе@

экоиь

{ЕОс

15

#койодл

ол.

#)

кинэпдэйхоп

с9/8с16199|0`0082|00015|0'0095|0'0055

с868

1'908

21999°9/$15

сТ21`68$

685

-оп)

19

ХложГО;

и

ва1оПОЯЕНОйЦ

ииенохт0

ииботиййэт

‘эЦоИв,

хианкойийн

иинНэнЕкаде5

©7168°659/9|0'0082

|

0'00/с|0'0092|0'0055

5сВе8

1'908

©1999°94}15

ес0/`5055

1685

кол,

я
‘01998,

эинэшейяхопэ

1|°СТТ

1164

0'09Т

0`05Т

0'021

001

Т°59

{09

#85

655

0'55

ЛА

©9005

0085

0'0/5

0'095

0'05с

1655

с
550

6555

#55

у
981

ЦИМОд

(в20с`10'10

2)

ХУЖИСА

‚

:

ХЕс0сс

15

96056155611|0'0656|0'0206|0'0148|0'0098

СВР0Е

11665

©1991'15599

(‘8995

$2999°с605

он)

19А

инвека

:

‚

.

‚

.

‘эШоИБ

еПобол

95056555911|0'0516|00296|0`0606|0'09/8

5°995Е

07505

©199$'16999

©0565

#2990°0555

пог

#
‘01998

зложа0Ч

(20с`10`10

2)

ХУЖИСА

‚

(6200

с115

зежноЮ

(95С1

155001

-

-

-

-

50058`9/902|$0058`Р/905,

50058`Р/905

ТАТ8Т'5/#1С

Т8155`150/1

оц)

194||ИонвтоВкоО

«инеЕка

эпойол

-

я
ншэдо

иэтотежАйМО

5095+'980/12

170'05/6|0'0с96|0`0606|0'0948|50055

ТРОРО|$0058'11655

11965`905/8

ТА18505с

5081518561

01998

енейхО»

ПИ

иипженей

иэшо/

поно

я

члижошЕи

«винеяойионениф

чолиньогои

хэдя

тэБо

вс

чипейлойп

ионянепипинАх

иипесинвой

эинэьепо200

ФоНой(ога»

$
мшикоевЫ

ГПО

‘ГО

‘9Г1

‘СТ

миМЯНАП

‘«инвека

ЭПОйол

я

1ЧПефо

иэшотж/Айхо

внейхО»

Пу)»

Ахойт)

'с’у

|ООВОНЕ

В5106%'Р2059

50058`9/905

$0058`?/905

$0058“Р/905

«ЖЯМО_»

ля

`ХУЖИбА

зэжоЮ

ионтовКоО

(10984

эинэнкошчЯ

ен

ошинэпжэйЬА

Кионл2жОг0

ИИкиИ20/0

эинэцяе120Пэйц)

инеека

енодбо1

ииботийд21,

вн

чэпчиэПеия

520

ИЙПЯНДОНИЖ

э

отинэшей00

оп

итООНЯиа1КЭЕ

эинэкн1220/00)

ЕТС

‘кинеждэпооэ

олешо!/Нэпо

©`1`7,

МОТМНАЦ

«винечойбионениф

яоминьолой

хэоя

1950

Вс

чИПЧейлойп

иончиепипинАи

иипесиквэй

эиноэБэпо200

эоНойКо24д»

с
Апиков:

ятинкопо]{

‘9’

'%(00Т

эняой&

ен

онкозэжэ

о129

©5600'у8955

1145`05981

Т815+`150/1

(Р202`

1010

о)

ХЯИЖИСА

(ссОССГТЕ
оп)

19

лэжагон

||
ИОНто8ШОО

инвЕка

епойол

ииботийд2т,

ен

чэпяцэпецЯ

520

ИМПЧНЛОНИЖ

э

отинэшей90о

оп

ихДоНЯШЭТКЭ

ийнэна12ЭНА20

ийн

иизкибпойэи
иипесинелбо

эдэфо

я
лАпо^

эинВЕех

|
°

:винеждэгоо

олэшо!пэко

«эткивалойн

ионяиепипин/Аи

оп

инеск

а
ВПодйо

имвинетжейь/&

иичнякеципин‘Аи

(10984)

тАтко^

хичняиеципин^Аи

оинесехо

ен

иинепе:

хчнянепипинАл

иэкэтесвхой

хачнПОНо

сонлой]]»

9

иепииоел,

чтиниопог

«винеяобионениф

яоминьогои

хэ29

1252

вс

1читЕйлойп

иончиепипин/Аи

иипесииеэй

эинэБэпо200

эоНой/024»

с
19ПИПОва,

эко]

'6`у

‘чтиБопои

эмивалойп

ионякепипин/и

м

киножонийнц

«виневойионениф

чоминьо1оЙ

х909

1950

в;

МИИейлобип

иончиепипинАи

иипесикеей

эинеьепоэ90

эонойо24»

с

19ПикоВ:

оэпооп

эинеьолий]

‘$
19Н/эдо

иэшотеж/ахо

чнейхо

ив2ойноя

он

кинэшэоен

1008'6с91

0055

0'0сс

0'0тё

0'005

5581

Ел

5014

1568`585

0'0$

зинечойиибофни|'с
6

ине

эпойол

я

итооНовпо

ИОМОЭБИЛОКОМС

10

илишеЕ

ИЭН]

хелие@

(эсост0’то

я

ихоонноняейтен

2)

ХЯЖИСл.

инеека

ИОМОЭБИЛОНОМЕ

пинит!

ЧЕс0С

СЕТЕ

2Пойол

ииткийпобэм

Ост

ок

и
84?

1091

0085

0'0/с

0'092

0'05с

0'95

0`с$5

5666

680°с5

0091

оц)

194

зэежНоЧ

випесинелО|'ГТ`6

нэкяваиАотео

:

:

:

:

:

:

:

:

:

олонтоэИ

116;

0071

0051

0021

001

Ге9

{`09

$
85

655

065.

ХА

кинэПэовн

иивнелдо

хи

;

‚

т

:

:

.

.

‚

‚

:

‚

ихоонневойиийофни

ннвяосинел@о

Е905сс

0085

00/5

0095

0055

1656

©
555

655с

(555

У
#81

ЦИИОА

.

‘кинетипооя

‘иэпалиж

‘кинечосей0о

0]

22код

(вс0с10710

ЕНЯОй

эинэпияЯоП

|

эоитовь

о
ил,

5)

ХУЖИСА

ен

хачнношяейнен

эоннэияе

цен

“(сс0сС11Е

‘иизкийцойэи

иохоэвилокомЕ||18125205

0015

0`069|0'00%|0'05%

586

6605

5021

1816915

0'00с

он)

19А

ХИХОЭБИЛОКОМС

ии1вийпойэи

инеска

эинэпэаойц

'вЯ1оЭБИкох

`

‘экоЙБ

еподол

и

кипесинелдО

`1`6

эинэБике4Д||(8/9`с209

0'056

0'068

0058

0'018

[955

©5556

8`РТР

1815`865

{155

пот.

я
‘01208

зэжоЧ

эилкийпойэи

зонЯоно0|'Т°Е

‹иипметэй

иэшо/тэпо

я

чтижЖонЕЙ

 «виненойионениф

«оминьотой

хо09

1950

вё

члИейлойбп

ионЯшепипин<и

иипесикеой

оэинэвопо200

ФОНой(о94д»

с
пикоВт

©1'6

°ГГЕ

‘Гб

КЫМНАЦ

‘/'$

Кмэбшяя

хишежЭнтоП

эн

‘чепянэПеиЯ

чопяцэпвия

520

$20

хичнлочиж|иипчнлочиж

2

отинэшей90о

эинеждэпо2д

/чэпянэПеиЯ

оп

итоонЯнелкЭН

«50058'7/902|50058`9/907|50058`9/905

881/091

$81/0911

881/091

‘П

590

хичночиЖ

ноЩО)

эинэця1о9ШАФ0)

инвека

Этойол

иийотий4е1,

вн

илитотетидо

‘яэпякопвкя

520

иРпянлоВиж

о

отинешейоо

Кмоннви/Ах

оп

иизкибцодэм

кипесинеаЙО

‘1’,

эизвийнойом

эонЯоноО

6

8

{

9

5

у

Е

с

1

+9206

16206

1
$20с

1
920

1
6205

+

$206

‘ОА

‘ЭД,

‘“1910084)

ил<ко

ионякепипин/Аи

вИНойЭМЕИ

илАко

(1чтодей)

эинесехо

вн

нПохоей

эннтэжНО

ИЛАНоА

екоЧ00

ЕКоЛОЕВМОП

ЭИНЭБеНС

Я

вмо900

янэтесеМо[

илАко/

эинеЯОНЭМИеЦ

этмигеалойп

ионяженипинАи

оп

инеск

да

епойол

имвинэпжеэбь/

илянякелипин/Ам

(ходе)

лАко/

хачнакепипин/и

эинесехо

ен

иинепее

хянякепипинАи

иэкэлесехоП

х9НГОНо

ЕОНлОй]]

9
епиков]»